2024 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社 オオサワ
大阪市港区夕凪 1-7-28
TEL 06-6572-1207
FAX 06-6572-1256

販売終了のお知らせ

拝啓  貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高
配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、まことに勝手ながら下記製品におきまして、原材料高騰による仕入先からの
大幅な値上要請があり、廃番をせざるを得ない状況にいたりました。

つきましては、心苦しいところではございますが在庫限りでの販売終了とさせていただき
ます。
お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、変わらぬ
ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

■販売終了製品    W301-ES-22 用 噴射ノズル(セラミック)
                  W301-ES-26 用 噴射ノズル(セラミック)

■販売終了時期    在庫限りで終了

以上

尚、同性能とまではいきませんが、比較的耐摩性に優れた SUS 仕様がございます。
詳細につきましてはお手数をお掛けしますが弊社、営業部までお問い合わせください。

【問合せ先】    株式会社 オオサワ

TEL: 06-6572-1207
Email: osawa@osawa-company.co.jp
営業部まで